Vigésima Quinta Vara Federal. Encontrando-se os intimandos em lugar incerto e não sabido,
tem o presente edital a finalidade de INTIMAÇÃO de GENIVALDO AQUINO DE SOUZA,
para que recolha, no prazo de 15 dias,  na forma do art. 523 do CPC, recolha  o valor da
execução de R$ 31.474,71 (trinta e um mil quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e
um centavos) em favor do CCHA/AGU – CONSELHO CURADOR DE HONORÁRIOS
ADVOCATÍCIOS, conforme orientações constantes do link:
https://sapiens.agu.gov.br/honorarios. Não ocorrendo o pagamento no prazo fixado, será
acrescida multa, no percentual de 10% (dez por cento) sobre o montante devido e 10% (dez